ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ
РЕШЕНИЕ
	13 марта 2022 года

	                № 40/249

О прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса, назначенного депутатом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Овечко Анатолием Павлович
Рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию Брюховецкая документы депутата  Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Овечко Анатолия Павловича о прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса, руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
       1. Прекратить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса Прокофьева Сергея Сергеевича.

    2.  Решение территориальной избирательной комиссии Брюховецкая от 11 марта 2022 года № 39/245 «О члене территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса, назначенным депутатом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Овечко Анатолием Павлович» признать недействительным.
3. Удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса, выданное Прокофьеву Сергею Сергеевичу 11 марта 2022 года аннулировать.
 4. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район (страница ТИК Брюховецкая) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 2,3 и 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая                      Т.А. Кучапову.
Председатель территориальной
   избирательной комиссии                                                               В.А. Ткаченко
Секретарь территориальной
   избирательной комиссии                                                               Т.А. Кучапова